

پیشرفت‌ها و دستاوردهای جمهوری اسلامی هدف اغتشاش نیابتی دشمنان

اغتشاشات مهرماه ۱۴۰۱ نوعی طراحی و تلاش مذبوحانه استکبار جهانی است که نشان از ناامیدی آن‌ها در مصاف جمهوری اسلامی است. این اغتشاش‌ها از خارج طراحی گردید، توسط سفارتخانه‌های خارجی مستقر در تهران از یکسو، رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی آمریکایی و اروپایی و صهیونیستی و عربی به صورت هماهنگ و هم‌افزا از سوی دیگر به اجرا گذاشته شد. آنان عوامل میدانی خود را از میان چهار دسته «هواداران گروهک‌های ضدانقلاب، لمپن‌های بی‌هویت مزدور و ماجراجو، برخی سلبریتی‌های میلیاردی شیفته پناهندگی غرب، نوجوانان احساسی جوگیر شده و فریب خورده» در نظر گرفته بودند. سرویس‌های جاسوسی غربی چنین دام فریبنده‌ای برای اغتشاشگران پهن کردند که کار نظام تمام است و آینده دیگری در انتظار شماسست. البته حتی برخی نخبگان «بخوانید پخمگان» هم به وعده دشمن به طمع افتادند و مواضع عجیبی گرفتند.

هدف دشمن از تحریکات اخیر برخلاف آنچه وانمود می‌شود نه سقوط نظام مقدس جمهوری اسلامی و نه تجزیه کشور ایران؛ بلکه بی‌ثبات‌سازی، در دسر سازی و مشغول سازی ارکان حاکمیت جمهوری اسلامی است. **علت** رسیدن آنان به این نقطه اولاً عصبانیت آنان از پیشرفت‌های خیره‌کننده و دستاوردهای شگفت‌انگیز انقلاب اسلامی و ثانیاً فروپاشی سناریوها و ابتر ماندن سرمایه‌گذاری‌های چهل‌ساله استکبار در خصوص مهار انقلاب اسلامی است. **روش** بحران سازی استکبار در جنگ ترکیبی (هیبریدی) قابل‌ارائه می‌باشد و در این راستا عملیات روانی، فریب راهبردی، شایعه‌پراکنی، جنگ رسانه‌ای، تزیق پول برای جذب مزدور و امثال آن برجسته می‌شود، به این خاطر اراذل‌واوباش میدان‌داری می‌کنند. **بستر** تحریک‌ها البته تمرکز دشمن بر آسیب‌های اجتماعی است که شاید بتوان گفت بی‌شمار تکثیر شده و تمامی عرصه‌های زیست فردی و اجتماعی و اداری را در بر گرفته است. این آسیب‌ها همواره علیرغم تأکید و هشدار رهبر معظم انقلاب مورد غفلت دستگاه‌های ذی‌ربط قرار گرفته است. بنده پیرو دغدغه رهبری حکیم انقلاب سه عنوان کتاب در این رابطه منتشر ساخته‌ام یکی چارچوب نظری آسیب‌شناسی اجتماعی؛ دوم پنج آسیب اجتماعی در مرز تهدید و سوم مسائل و آسیب‌های اجتماعی ایران. اکثر قریب به اتفاق دستگیرشده‌ها را یا افراد مطلقه و یا جوانانی که دچار اختلال شخصیتی هستند، تشکیل می‌دهند که نیازمند مدیریت هستند.

دشمن از «ماندگاری انقلاب اسلامی، پیشرفت‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی، الهام بخشی انقلاب در منطقه و جهان» به شدت عصبانی است اما چیزی در چنته ندارند که تاکنون علیه انقلاب اسلامی تست نکرده باشند. **حقایق و واقعیت‌های** امیدبخش مانند استقلال، امنیت، وحدت، عزت و پیشرفت از دستاوردهای انقلاب اسلامی است که دشمن چشم دیدن آن‌ها را ندارد و با آشوب و اغتشاش می‌خواهد آن‌ها را تحت‌الشعاع قرار داد. در یادداشت دیگری قبلاً نظریه «جمهوری اسلامی ابرقدرت منحصربه‌فرد» تبیین گردید. به معنای واقعی دشمنان در برابر «مکتب بی‌نظیر، امت بی‌نظیر، رهبری بی‌نظیر» انقلاب اسلامی به

بن بست رسیده‌اند و راهبردهای استکبار جهانی به تحریک زنان خیابانی تقلیل یافته است، چرا برخی سلبریتی‌ها و نخبگان حزبی و مطبوعاتی بی‌بصیرت این واقعیت آشکار را درک نمی‌کنند؟

اوج گفتمان سازی اسلامی دستاورد انقلاب اسلامی که همه گفتمان‌های رقیب را بی‌اثر ساخته است. بر اساس نظریه پخش، بسیاری از تحولات و رخدادها متأثر از عظمت پیام‌های انقلاب اسلامی است؛ بنابراین انقلاب اسلامی کانون پخش در منطقه می‌باشد. مطابق نظریه و تحلیل سیستمی تأثیرات انقلاب اسلامی توانسته اجزای پراکنده را به هم نزدیک ساخته و در مسیر هم‌افزایی بسیج نماید. در چارچوب نظریه مبادله؛ الهام بخشی انقلاب اسلامی توانسته مجموعه عوامل و جنبش‌های ضد صهیونیستی را به هم‌گرایی برساند. گسترش بیداری اسلامی و تزلزل جایگاه غرب در منطقه از این جمله بوده است که اینک به اخراج نظامیان آمریکایی از منطقه منجر گردید. احیای هویت دینی بر اثر صدور ارزش‌های انقلاب اسلامی منشأ بسیاری از تغییرات در میان ملت‌های مسلمان و حتی مستضعفان جهان بوده است، هویت دینی، هویت ملی، هویت انقلابی و حتی هویت زن در این راستا دستخوش تحولی امیدوار کننده گردیده است.

ترویج نهادینه شده معنویت‌گرایی، دین‌مداری، آخرت‌گرایی و در یک کلام خدا گرایی در جهان چنان افزایش یافته که سران استکبار و صهیونیسم را نگران کرده و آن‌ها را به تکاپو انداخته است تا از روی ناامیدی توسط فریب‌خوردگان مزدور و یا فارغ‌التحصیلان ایرانی دانشگاه‌های خود؛ خراشی بر چهره جمهوری اسلامی بیندازند و گاه آشوب و فتنه و اغتشاشی ایجاد کنند تا هم دل اربابان غربی خود را شاد کنند و هم از این طریق کاسبی کرده باشند. استکبار جهانی این روند را متأثر از دستاوردهای انقلاب اسلامی می‌داند.

پیشرفت‌های علمی نقطه تعادل قدرت در جمهوری اسلامی است. غنی‌سازی هسته‌ای در حد ۶۰ درصد برای غربی‌ها قابل تحمل نیست. ایران هشتمین کشوری است که به حد قابل قبولی از چرخه سوخت هسته‌ای دست‌یافته و به باشگاه هسته‌ای جهان پیوسته است. ظرفیت زیست فناوری یکی از مهم‌ترین محورهای توسعه علمی، اقتصادی و اجتماعی مطرح است. زیست فناوری از علوم و فن‌آوری‌های برتر ساز چند دهه اخیر است. فن‌آوری نانو به‌عنوان یک دانش میان‌رشته‌ای در ایران بومی‌سازی شده و در بسیاری از موارد از خروج ارز جلوگیری کرده و به‌نوبه خود تولید قدرت می‌کند. در دهه اخیر در ۱۵ دانشگاه ایران دوره‌های دکتری مرتبط با فن‌آوری نانو تأسیس شده است. اقتصاد ایران به قله دانش‌بنیانی نزدیک شده است و از این طریق دستاوردها و ثمراتی خیره کننده به ارمغان آورده که در آینده نتایج آن را در حوزه‌های عینی خواهیم دید.

توسعه مخابرات و تلفن و ارتباطات در ایران به یک انقلاب تشبیه می‌شود و دستاوردهای آن می‌رود که با بسیاری از قدرت‌ها قابل رقابت باشد و یا کشور را در حد خود از بیگانه بی‌نیاز سازد. اکنون بیش از ۱۱۴۸ شهر و ۴۴ هزار روستا تحت پوشش تلفن همراه هوشمند قرار دارد و میزان جاده‌های تحت پوشش آن به بیش از ۵۲ هزار کیلومتر رسیده است. ایران در تولید انرژی موردنیاز کشور از وابستگی به خارج بی‌نیاز شده است و در استخراج نفت، گاز، بنزین، برق، انرژی خورشیدی، انرژی بادی، انرژی تجدید پذیر، زغال‌سنگ و انرژی هسته‌ای توانسته نیازهای کشور را با توانمندی بومی و به دست جوانان نخبه داخلی تأمین نماید. ظرفیت فعال‌شده معادن کشور برای تولید مواد اولیه به رشدی خیره کننده رسیده است به‌نحوی که در اغلب این موارد علاوه بر تأمین نیاز داخلی به صادرات هم رسیده است.

در حوزه امنیتی و نظامی و دفاعی دستاوردهای انقلاب اسلامی به حدی رسیده که عرصه را بر قدرت‌های بزرگ تنگ کرده و حتی آنان را وادار به خروج از منطقه ساخته است. اینکه آمریکایی‌ها ناوها و تأسیسات خود را تا شعاع ۲ هزار کیلومتری برد موشک‌های نقطه زن ایران دور ساخته است در گذشته به مخیله کارشناسان نمی‌رسید اما اکنون یک واقعیت انکارناپذیر است. در زمینه نفوذ امنیتی شاید دست کمی از قدرت‌های رقیب نداریم. در عرصه بسیج‌کنندگی ملت‌ها بسیار پیش‌تاز هستیم و می‌توان گفت هیچ قدرتی در دنیا به این حد از الهام بخشی و تأثیرگذاری و بسیج‌کنندگی نخواهد رسید.

این پیشرفت‌ها و دستاوردهای است که دشمن را عصبانی کرده است و او را به تحریکات و حرکتهای دیوانه‌وار وادار ساخته است. آنان ابتکار عمل را از دست داده‌اند و قادر نیستند سناریوها و طرح‌های خود را در هیچ کجای دنیا محقق سازند و یا سناریوهای رقیبان خود را خنثی کنند. آشفتگی رفتار و گفتار سران دولت‌های غربی از ضعف و فشل آنان و قدرت و اقتدار جمهوری اسلامی حکایت می‌کند؛ بنابراین باید با امید و توکل بر خداوند قادر متعال و تبعیت از رهبری حکیم انقلاب به مسیر خود ادامه دهیم. بدیهی است در این راستا جهاد تبیین، جهاد کبیر، مقاومت و همبستگی توشه راه نیروهای انقلاب است و باید بیش‌ازپیش راه و رمز آن یافته و به آن عمل نمایند.